Протокол № 1
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

21.01.2018 года
с. Табуны

11.00 часов

Комиссия в составе:

Председатель комиссии -  Клем Р.Э.;
Секретарь комиссии -  Казарцева И.Н.;
Члены комиссии:

Алдунгарова С.И.;
Алубина М.Ю.;
Вильгельм Т.Ю.;
Тьпценко Н.В.;
Честенко Т.Г.

На аукционе присутствуют все члены комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня

Наименование процедуры: продажа посредством публичного предложения
недвижимого имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский
край, Табунский район, с. Табуны, ул. Ленина, 15.

Дата и время проведения продажи: 21 января 2019 г. 11 час. 00 мин.
Место проведения продажи: Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, ул.

Ленина, 15, каб. 14.
Продавец: Администрация Табунского района Алтайского края.
Основание продажи: постановление администрации Табунского района

Алтайского края от 17.12.2018 №308 «Об объявлении аукциона по продаже имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Табунский район Алтайского
края»

Объект продажи: автомобиль марки ВАЗ-21074, паспорт транспортного средства
63 КХ 053490, выдан ОАО «АвтоВАЗ» г. Тольятти 30.11.2004г., идентификационный
номер ХТА21074052068460, наименование легковой, категория ТС В, год изготовления
ТС -  2004, модель (№ двигателя) -  8035592, шасси (рама) № отсутствует, кузов №
2068460, цвет кузова -  ФИОЛЕТОВЫЙ, мощность двигателя 54,8 кВт, рабочий объем
двигателя 1568 куб.см., тип двигателя -  бензиновый, разрешенная максимальная масса -
1460, масса без нагрузки -  1060 кг.

Предмет аукциона: Начальная цена продажи муниципального имущества
определена на основании отчета об оценке рыночной стоимости транспортного средства
независимого оценщика 0441 от 25.09.2018 г., составляет 60 000 (шестьдесят тысяч)
рублей

Место подведения итогов аукциона: Алтайский край, Табунский район, с.
Табуны, ул. Ленина, 15, каб. 14

Форма аукциона: продажа посредством публичного предложения имущества.

Основание проведения аукциона: постановление администрации Табунского района
Алтайского края от 17.12.2018 г. № 308 «Об объявлении аукциона по продаже имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Табунский район Алтайского
края»

Начальная цена лота -  60 000 (шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  30 000 (тридцать тысяч)

рублей 00 копеек.
Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения) -

6000 ( шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения цены (шаг аукциона) -  3000 (три тысячи) рублей 00
копеек.

Задаток -  20 % от начальной цены -  12 000 (двенадцать тысяч) руб. 00 коп.
В соответствии с протоколом о признании претендентов участниками продажи

посредством публичного предложения от 18.01.2019 участниками продажи признано 2
претендента.

В день проведения продажи посредством публичного предложения для участия в
продаже зарегистрировались и приняли участие следующие участники:

№
п/п

Наименование участника продажи Присвоенный номер карточки
участника продажи

1 Климов Ю рий Н иколаевич 1
2 М игель Ю лия Ю рьевна 2

Продажа посредством публичного предложения признана: состоявшейся.
Победитель продажи посредством публичного предложения: гражданин РФ

Климов Юрий Николаевич, номер карточки 1.
Цена продажи имущества (цена сделки приватизации): 30 000 (тридцать тысяч)

рублей 00 копеек.

Уполномоченный представитель продавца,
Председатель комиссии

Члены комиссии:

Р.Э. Клем

М.Ю. Алубина

С.И. Алдунгарова

Т.Ю. Вильгельм

Н.В. Тыгценко

Ведущий продажи,
Секретарь комиссии И.Н. Казарцева

Победитель продажи посредством
публичного предложения

V

Ю.Н. Климов